JULGAMENTOS
ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
23/,1A2008

Aos vinte e três (23) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e oito (2008), às 18:30 horas,
na sede da Liga Banetense de Futebol, situada na avenida 7, no 1265, reuniu'se a @i+4

para JULGAREM os e equipes
denunciados pela prát'tca de atos indisciplinares, anotados nas súmulas e relatórios dos árbitros e
representantes, reiativo ao jogo realizado no dia 1311212008, do Torneio Integração Plinio dos
Santos. A Comissão, após dado direito de defesa as partes, colhendo depoimentos de seus
representantes e defensores, bem como apresentação de defesa escrita, discutiu, analisou as
provas e os respectivos enquadramentos, decidindo, por unanimidade, as seguintes penalidades:

TORNEIO INTEGRACÃO PL]NIO DOS SANTOS

475 - Marcos José Ramos - técnico da equipe Camarões - art. 40, lV, Vl e Vll - desclassificado do
art.40, lV, suspensâo por 90 (noventa) dias no inciso Vl e mais 30 (trinta) dias no inciso Vll, dê
todas as atividades da LBF, durante a vigêncla do campeonato.

DISCIPLlNAR.

Concluídos os trabalhos, o Sr. Presidente determinou ao Secretário gue fosse lavrada a presente

Publique-se no lugar

Membro Suplente

ATA JI'LGAMEMO CD 23 12 OE